
令和 3 年 2 月 5 日 

 

 各 位 

 

 

日本食糧新聞社 

 事業本部 

 

緊急事態宣言延長に伴い「第 39 回食品ヒット大賞」及び「第 34 回

新技術・食品開発賞」贈呈式・祝賀会開催中止について 

 

 

 2 月 18 日（木）開催予定の日本食糧新聞社制定「第 39 回食品ヒット大賞」及び

「第 34 回新技術・食品開発賞」の贈呈式・祝賀会は、この度の政府による新型コロナ

ウィルス感染症拡大による緊急事態宣言の延長に伴い、贈呈式・祝賀会は開催中止とさ

せて頂きます。 

 事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 

 尚、2 月 18 日(木)に、弊社電子版にて「第 39 回食品ヒット大賞」及び「第 34 回

新技術・食品開発賞」特設サイトを開設予定です。特設サイトの詳細につきましては、

後日改めてご連絡させていただきます。 

 関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

以上 



（月・水・金発行）隔日刊2020年（令和2年）12月23日（水曜日）第12163号（1）


